KOMUNIKAT NR 15/SPG
Licealiada Młodzieży Szkolnej

Szkolna Liga LA – II runda – dziewczęta, chłopcy

Data zawodów:
    Finał Powiatowy
08.05.2007 r.

Miejsce zawodów:    stadion MKKS Babia Góra Sucha Besk.
WYNIKI:

                  Dziewczęta





   Chłopcy

	100 m
	100 m

	1.Katarzyna Trzop

2.Sara Sałapatek

3.Anna Krajnik

4.Wioleta Motor

5.Karolina Polak

6.Magdalena Lupa

7.Patrycja Kawa

8.Justyna Wątroba

9.Justyna Wiciarz

10.Angelina Chrząszcz

Startowało 10 zawodniczek
	ZS Witosa

ZSO Sucha B.

ZS Witosa

ZSD Jordanów

ZSO Sucha B.

ZSO Sucha B.

ZSO Sucha B.

ZSO Sucha B.

ZSO Sucha B.

ZSO Sucha B.
	12,86

14,38

14,40

14,68

14,91

15,11

15,40

15,93

16,54

16,56
	1.Marcin Gąska

2.Kamil Urbański

3.Paweł Wajdzik

4.Bartłomiej Surma

5.Michał Szczygieł

6.Grzegorz Kawula

7.Grzegorz Drobny

8.Bartłomiej Kudzia

9.Tomasz Pudalik

10.Mateusz Kaczmarczyk

Startowało 16 zawodników
	ZSO Sucha B.

ZS Goetla

ZS Goetla

ZSO Sucha B.

ZS Witosa

ZSD Jordanów

ZS Goetla

ZS Goetla

ZSO Sucha B.

ZS Goetla
	12,26

12,42

12,49

12,50

12,65

12,69

12,72

12,74

12,75

12,83


	400 m
	400 m

	1.Monika Wajdzik 

2.Wioleta Motor

3.Monika Najdek

4.Monika Pacholska

5.Katarzyna Leńczowska

6.Maria Karcz

7.Sylwia Zuziak

8.Ewa Gryga

Startowało 8 zawodniczek
	ZSO Sucha B.

ZSD Jordanów

ZSO Sucha B.

ZS Witosa

ZS Witosa

ZSO Sucha B.

ZSO Sucha B.

ZSO Sucha B.
	72,43

73,15

75,34

75,36

76,48

77,07

77,31

77,36
	1.Tomasz Cogiel

2.Łukasz Barzycki 

3.Piotr Nosal

4.Szczepan Kachnic

5.Łukasz Chromy

6.Artur Elżbieciak

7.Michał Czaicki

8.Jacek Front

Startowało 8 zawodników
	ZSO Sucha B.

ZS Goetla

ZSO Sucha B.

ZS Witosa

ZS Goetla

ZS Witosa

ZSO Sucha B.

ZS Witosa
	56,20

56,95

59,53

59,77

61,35

62,09

62,43

64,25


	800 m
	1500 m

	1.Aneta Wadowska

2.Maria Nosal

3.Maria Chromy

4.Ilona Spyrka

Startowały 4 zawodniczki


	ZSO Sucha B.

ZSO Sucha B.

ZS Witosa

ZS Witosa
	2.48,06

2.51,15

3.03,57

3.43,00


	1.Mariusz Partyka

2.Dawid Mazur

3.Michał Bałos

4.Paweł Gach

5.Mateusz Bury

6.Jan Bochnak

7.Tomasz Huber

8.Jakub Czubin

9.Łukasz Liszka

Startowało 9 zawodników.
	ZS Goetla

ZSO Sucha B.

ZS Witosa

ZSO Sucha B.

ZSO Sucha B.

ZSD Jordanów

ZS Witosa

ZSD Jordanów

ZS Goetla
	4.35,02

4.41,25

4.45,75

4.47,65

4.59,68

5.12,65

nie ukończył

nie ukończył

nie ukończył



	Skok w dal
	Skok w dal

	1.Sara Sałapatek

2.Dorota Ogarek

3.Karolina Polak 

4.Joanna Kowalczyk

5.Wioleta Motor

6.Karolina Mołek 

7.Katarzyna Ogarek

8.Patrycja Kawa

9.Małgorzata Lenik

Startowało 9 zawodniczek
	ZSO Sucha B.

ZSO Sucha B.

ZSO Sucha B.

ZSD Jordanów

ZSD Jordanów

ZS Witosa

ZS Witosa

ZSO Sucha B.

ZS Witosa
	4,35

4,10

4,05

4,05

4,00

3,95

3,90

3,90

3,80
	1.Jacek Rzeźniczak

2.Konrad Sałapatek

3.Marcin Gąska 

4.Grzegorz Kawula

5.Marcin Kukla 

6.Jakub Bucki

7.Lutosław Frosztęga

8.Łukasz Liszka

9.Krystian Pająk

Startowało 9 zawodników.
	ZS Goetla

ZS Goetla

ZSO Sucha B.

ZSD Jordanów

ZSO Sucha B.

ZSO Sucha B.

ZS Witosa

ZS Goetla

ZS Witosa
	5,55

5,50

5,45

5,45

5,35

5,20

4,70

4,60

4,45


	Pchnięcie kulą 4 kg
	   Pchnięcie kulą 5  kg

	1.Beata Małysa

2.Marzena Hanusiak

3.Wioleta Motor

4.Ewa Drobna

5.Paulina Kowaliczek

6.Anna Nieckula

Startowało 6 zawodniczek
	ZSO Sucha B.

ZSD Jordanów

ZSD Jordanów

ZSD Jordanów

ZS Witosa

ZS Witosa
	8,43

8,17

7,85

7,26

7,12

6,96
	1.Dariusz Trzop

2.Grzegorz Lipka

3.Marcin Ceremuga

4.Grzegorz Wiśniowski

5.Przemysław Kopacz

6.Mateusz Drobny

7.Piotr Piątek

8.Krzysztof Kurek

9.Jacek Stanisławek 

10.Robert Mak

Startowało 12 zawodników          
	ZS Witosa

ZS Goetla

ZSO Sucha B.

ZSO Sucha B.

ZSO Sucha B.

ZSD Jordanów

ZS Goetla

ZS Witosa

ZSO Sucha B.

ZSD Jordanów
	13,68

11,22

11,16

10,90

10,88

10,84

10,52

10,18

  9,87

  9,86


	Sztafeta 4 x 100 m
	Sztafeta 4 x 100 m

	1.ZS Witosa

2.ZSO Sucah B
	57,50

59,22
	
	1.ZS Goetla

2.ZSO Sucha B.

3.ZS Witosa
	50,54

50,97

52,60
	


                                               DRUŻYNOWO

Dziewczęta:

1. ZS Witosa Sucha B.
  1057+  952=2009  pkt.    - opiekun: Barbara Wróbel

2. ZSO Sucha B.
              1031+  904 =1935  pkt.    - opiekun: Anna Ryszawy

3. ZSK Jordanów
              1017+    0  =1017  pkt.    - opiekun: Jakub Jeziorski 

Chłopcy:

1. ZSO Sucha B.

   1077+1031 =2108 pkt.     - opiekun: Janusz Maciejowski

2. ZS Goetla Sucha B.               1025+981   =2006 pkt.     - opiekun: Rafał Pituła

3. ZS Witosa Sucha B.                973+  832=1805 pkt      - opiekun: Małgorzata Kubasiak

4. ZSK Jordanów
                 954+    0  =  954 pkt.     - opiekun Stanisław Stankiewicz 

W zawodach startowało 111 zawodników, 45 dziewcząt z 3 szkół

          66 chłopców z 4 szkół.

Sucha Beskidzka, dnia 08.05.2007 r. 

